
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/357/2023 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Wilczyce 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/217/2018 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Wilczyce wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §4 pkt 2 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„sprawowania funkcji opiekuna stażu – 100,00 zł miesięcznie;.”. 

2. w §4 pkt 2 dodaje się ppkt 3 w brzmieniu: 

„ sprawowania funkcji mentora – 100,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Zmiany wprowadzone w uchwale mają zastosowanie od dnia 1 września 2023 r. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Jan Roźmiej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 3771


	UCHWAŁA NR XLVIII/357/2023 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-25T08:50:32+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




